
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 
	de   ,5AJ F P4)   de 2021. 

Carimbo sinatura  

Rod(  Antonio 
Assi ente de Informática 

atrícula flç 0161 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÀO GABRIEL DA PALHA-ES 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 08, DE 11 DE JANEIRO DE 2021. 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- CONCEDER, férias à Servidora SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO, matrícula n° 
309 suspensas através da Portaria n° 119/2020, referente ao período aquisitivo de 02/09/2019 a 
01/09/2020, nos dias 12 a 18 de janeiro de 2021,  

Art.  20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, lide janeiro de 2021. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

1313 I, I C Al."") O 
(-1 ATUO DA CÂMARA MUNICIPAL  
( )SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 

) DIO/ES 
) JORNAL_. 

7:asley Teixeira de 
•".z4luf.:. -iirr.,: e Silva 

Legis!: 'Ivo 1 Mat 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

TF —IL A DOS SANTOS 
1° Secretário 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

